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charytatywne dla iławianina [ZDJĘCIA I WIDEO]
data aktualizacji: 2024.08.10

21 załóg zgłosiło się do regat żeglarskich, które dzisiaj i jutro (10 i 11 sierpnia) odbywają
się na iławskiej części Jezioraka. Ważniejsza od miejsc zajętych w swoich klasach jest tu
jednak pomoc, którą wodniacy niosą choremu – po raz drugi – na raka Grzegorzowi
Jurczakowi, organizatorowi zmagań żeglarskich, sędziemu regatowemu, nauczycielowi oraz
miłośnikowi turystyki i rekreacji.

Jak już zaznaczyliśmy we wczorajszej zapowiedzi regat [TUTAJ], iławianin
Grzegorz Jurczak już jedną walkę z nowotworem wygrał. Żeglarz,
organizator regat, nauczyciel, w pokonanym polu zostawił białaczkę. Przed nim
jednak walka z kolejnym nowotworem, tym razem to rak szczęki. W ten
weekend na Jezioraku odbywają się regaty charytatywne dla popularnego
„Gregora”.

Dokładna nazwa to XI Regaty Charytatywne "Żeglarze wspólnie przeciw białaczce" O Puchar
Dyrektora Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji - II Memoriał Arkadiusza
Papierowskiego. Są to jednocześnie drugie zmagania eliminacyjne do Żeglarskiego Pucharu

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75495-grzegorz-jurczak-potrzebuje-naszej-pomocy-srodowisko-zeglarskie-organizuje-regaty-dla-ilawianina-szczegoly


Jezioraka 2024.

Grzegorz Jurczak to jedno z kół zamachowych żeglarstwa w Iławie i na Jezioraku. Środowisko
wodniaków, mieszkańcy Iławy i okolic pamiętają o nim i pragną mu pomóc. Do regat zgłosiło się 21
załóg pływających w klasach T1 (do 6 metrów długości kadłuba), T2 (od 6 do 7 m długości kadłuba),
T3 (powyżej 7 m długości kadłuba), Open / Omega, Slow/Old Timer, Saturn i Twister.

Organizatorzy regat przewidują rozegranie siedmiu wyścigów. Wszystkie mają się odbyć na
akwenie pomiędzy Dziką Plażą, Prawdziwką i wyspą Wielką Żuławą. Biuro regat znajduje się w
przystani „Pod Omegą” przy ul. Sienkiewicza w Iławie, tam też dzisiaj (sobota 10 sierpnia) przy
ognisku odbędzie się licytacja cennych przedmiotów, a pieniądze zebrane podczas niej posłużą
Grześkowi Jurczakowi w opłaceniu kosztownej rehabilitacji, którą musi wkrótce przejść, oraz
leków itp.

CZYTAJCIE TAKŻE: Grzegorz Jurczak potrzebuje naszej pomocy. Środowisko
żeglarskie organizuje regaty dla iławianina [SZCZEGÓŁY]

W licytacji może wziąć udział każdy! Zapraszamy zatem "Pod Omegę".

My już byliśmy w Porcie Iława, by obserwować przygotowania do pierwszego wyścigu i sam start.
Na szczęście, wiatru nad Jeziorakiem dzisiaj nie brakuje, a przynajmniej nie brakowało chwilę
przed 12.00. Poniżej zdjęcia i wideo.
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